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2018

UCPP

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

CÓDIGO OBJETIVOS DE GESTIÓN INSTITUCIONAL ÁREA
EJECUTORAPRODUCTOS BIENES Y/O SERVICIOS RESULTADOS ESPERADOS VIGENTE   EJECUTADO

(%)EJECUTADO

Administrar Programas y Proyectos y brindar asistencia técnica a entidades
beneficiarias y/o co-ejecutoras en la implementación y cierre de los mismos.

Programas y Proyectos monitoreados, ejecutados, administrados y cerrados
de forma transparente y eficiente.

UCPP-1 UPP
UPP 5,066,118.4888,300,794.00 5.74

88,300,794.00 5,066,118.48 5.74TOTALES: 2.87

CÓDIGO OBJETIVOS DE GESTIÓN INSTITUCIONAL ÁREA
EJECUTORAPRODUCTOS BIENES Y/O SERVICIOS RESULTADOS ESPERADOS VIGENTE   EJECUTADO

(%)EJECUTADO

Desarrollar y ejecutar Infraestructura para promover la integridad y seguridad
nacional e impulsar la preservación y el desarrollo de zonas fronterizas a
nivel nacional

Recintos de Frontera desarrollados e implementados y cumplen con las
especificaciones requeridas.

UCPP-2 UPP
UPP 5,066,118.4888,300,794.00 5.74

88,300,794.00 5,066,118.48 5.74TOTALES: 2.87

Administrar y ejecutar los recursos financieros y presupuestarios de los
Programas y Proyectos de diferentes fuentes de financiamiento y del Campo
Ferial Chuquiago Marka.

Objetivos y presupuesto de la gestión eficientemente administrados y
ejecutados.

UCPP-3 UAF
UAF 837,295.594,948,713.00 16.92

4,948,713.00 837,295.59 16.92TOTALES: 8.46

Administrar eficaz y eficientemente el funcionamiento del Campo Ferial
Chuquiago Marka.

Campo Ferial Chuquiago Marka es administrado eficientemente.UCPP-4 UCFCHM
UCFCHM 1,109,710.839,244,389.00 12.00

9,244,389.00 1,109,710.83 12.00TOTALES: 12.00

Fortalecer la transparencia en la gestión a través de Rendiciones Públicas de
Cuentas, Acceso a la Información y remisión oportuna de denuncias
recibidas.

Gestión pública transparenteUCPP-5 UAF
UAF 837,295.594,948,713.00 16.92

4,948,713.00 837,295.59 16.92TOTALES: 8.46

TOTALES: 195,743,403.00 12,916,538.98 6.60
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